

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ช่างวัดดอยแก้ว) หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว (แผนชุมชนหมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว) งบประมาณตั้งไว้ ๔๐๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองพันบาทถ้วน)
 ปริมาณงาน
 ขนาดกว้าง ๙.๘๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร (ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ขนาดกว้าง ๙.๘๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร (ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๐๙,๘๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง...ปร.๔ (ก) จำนวน ๕ แผ่น

๖.๒ ใบประมาณการราคากลาง...ปร.๔ (ข) จำนวน ๒ แผ่น

๖.๓ ใบประมาณการราคากลาง...ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔ ใบประมาณการราคากลาง...ปร.๕ (ข) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๕ ใบประมาณการราคากลาง...ปร.๖ (ข) จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอัมพวัน สกุตทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางอัมพวัน สกุตทอง)

สรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ซ่างวัดดอยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.ดอยแก้ว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ดอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	405,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	4,800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)	409,800.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๕๑๐ / 2564

สั่ง ณ วันที่ ๕ สิงหาคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑๐ สิงหาคม 2564

ลงชื่อประธานกรรมการ ฯ

(นายบุญสืบ ภักตรา)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อกรรมการ ฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางสาวอัมพวัน สุกุลทอง)

นักจัดการงานทั่วไป

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม ๒๕๖๔

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่ออนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ข้างวัดดอยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.ดอยแก้ว)

□สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ดอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

□หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น

□ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (กลุ่มงานที่ 1)	292,500.91	1.3056	381,889.18	
2	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (กลุ่มงานที่ 2)	24,000.00	1.0000	24,000.00	
	<u>เงินไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
รวมค่าก่อสร้าง				405,889.18	
(สี่แสนห้าพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	405,000.00 **

□ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

□เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๔๑๐ / 2564

สั่ง ณ วันที่ ๑ สิงหาคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑๐ สิงหาคม 2564

ลงชื่อประธานกรรมการ ฯ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อกรรมการ ฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางสาวอัมพวัน สกุธทอง)

นักจัดการงานทั่วไป

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่ออนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาหมู่บ้าน (ข้างวัดตอแยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.ตอแยแก้ว)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ตอแยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุป ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน									
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		83,364.11		33,448.53	116,812.64	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		110,895.62		49,407.65	160,303.27	
3	งานระบบสุขาภิบาล		รวม		-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		13,680.00		1,705.00	15,385.00	
รวมค่างานกลุ่มที่ 1					207,939.73		84,561.18	292,500.91	
กลุ่มงานที่ 2									
1	งานอื่นๆ (งานรื้อถอน+ติดตั้ง)		รวม		24,000.00		-	24,000.00	
รวมค่างานกลุ่มที่ 2					24,000.00		-	24,000.00	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					231,939.73		84,561.18	316,500.91	

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ข้างวัดตอแยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.ตอแยแก้ว)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ตอแยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทอน (คำนวณในราคาทอน) กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก - ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน) - ทรายหยาบรองกันฐานราก - คอนกรีตหยาบ รวมงานข้อ 1.1 1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต - ไม้แบบท้าวไป ไม้คร่าว 80% - ค่าแรงไม้แบบ รวมงานข้อ 1.2 1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง - คอนกรีต ค.2 กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม. รวมงานข้อ 1.3 1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม. - เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม. - เหล็กกลม SD 40 Ø 12 มม. - ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18) - เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. # รวมงานข้อ 1.4	5.07	ลบ.ม.	-	-	125.00	633.75	633.75		
		0.19	ลบ.ม.	514.02	97.66	91.00	17.29	114.95		
		0.15	ลบ.ม.	1,405.00	210.75	398.00	59.70	270.45		
		11.31	ลบ.พ.	661.00	7,477.23	-	-	710.74	1,019.15	
		14.14	ตร.ม.	-	-	133.00	1,880.62	1,880.62		
		3.75	ลบ.ม.	1,618.00	6,067.50	498.00	1,867.50	7,935.00		
		41.12	กก.	27.15	1,116.41	4.10	168.59	1,285.00		
		-	กก.	26.96	-	4.10	-	-		
		216.81	กก.	25.15	5,452.77	3.30	715.47	6,168.24		
		7.74	กก.	33.80	261.54	-	-	261.54		
		17.50	ตร.ม.	31.15	545.13	5.00	87.50	632.63		
					7,375.85		971.57	8,347.41		

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ข้างวัดตอแยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.ตอแยแก้ว)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ตอแยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1.5	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,457.00	กก.	25.65	37,372.05	10.00	14,570.00	51,942.05		
		- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	630.00	กก.	23.80	14,994.00	10.00	6,300.00	21,294.00		
		- สังกะสีม	238.27	ตร.ม.	41.00	9,769.07	30.00	7,148.10	16,917.17		
						62,135.12		28,018.10	90,153.22		
							83,364.11		33,448.53	116,812.64	
2	งานสถาปัตยกรรม										
2.1	งานมุงหลังคา	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม. ทนไฟ 5 มม. ชนิดสี	339.00	แผ่น	60.75	20,594.25	-	-	20,594.25		
		- ครอบสันหลังคา	3.00	แผ่น	62.62	187.86	-	-	187.86		
		- ครอบตะแคง	70.00	แผ่น	62.62	4,383.40	-	-	4,383.40		
		- ครอบสนามทาง	2.00	แผ่น	62.62	125.24	-	-	125.24		
		- ครอบข้างปิดชาย	4.00	แผ่น	62.62	250.48	-	-	250.48		
		- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	443.00	ชุด	2.50	1,107.50	-	-	1,107.50		
		- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	145.00	ตร.ม.	-	-	45.00	6,525.00	6,525.00		
		- เชิงชาย+ทับเชิงชายสำเร็จรูปไม้เทียม ขนาด 8" + 6"	46.80	ม.	107.00	5,007.60	73.00	3,416.40	8,424.00		
		- ปิดกันนก PVC	46.80	ม.	16.00	748.80	10.00	468.00	1,216.80		
						32,405.13		10,409.40	42,814.53		
2.2	งานฝ้าเพดาน										
2.3	งานพื้น	- ฝ้ายิปซัมหนา 9 มม. ฉาบเรียบกันชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	132.00	ตร.ม.	239.00	31,548.00	75.00	9,900.00	41,448.00		
		- บัวฝ้าเพดานไม้เทียม ขนาด 1/2"x2"	84.00	เมตร	30.00	2,520.00	40.00	3,360.00	5,880.00		
					34,068.00		13,260.00	47,328.00			

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ซ้ำงวัดศตอຍแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ศตอຍแก้ว)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ศตอຍแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
๓	- พื้นหินขัด	19.20	ตร.ม.	289.00	5,548.80	158.00	3,033.60	8,582.40	
	รวมงานข้อ 2.3				5,548.80		3,033.60	8,582.40	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	51.14	ตร.ม.	345.00	17,643.30	89.00	4,551.46	22,194.76	
	- รั้วผนังก่ออิฐฉาบปูน	21.56	ตร.ม.	-	-	40.00	862.40	862.40	
	รวมงานข้อ 2.4				17,643.30		5,413.86	23,057.16	
	2.5 งานฉาบปูน								
- ผนังฉาบปูนเรียบ ภายใน	51.14	ตร.ม.	71.00	3,630.94	82.00	4,193.48	7,824.42		
- ผนังฉาบปูนเรียบ ภายนอก	51.67	ตร.ม.	71.00	3,668.57	85.00	4,391.95	8,060.52		
รวมงานข้อ 2.5				7,299.51		8,585.43	15,884.94		
๔	2.6 งานประตูลูกตาต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ป.2 ประตูไม้เนื้อแข็ง รางบานไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	- น.1 หน้าต่างลูกลูมิเนียมบานเลื่อน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานข้อ 2.6				6,000.00	300.00	300.00	6,600.00	
๕	2.7 งานทาสี								
	- สีน้ำพลาส กึ่งเงา ภายนอก	243.64	ตร.ม.	32.00	7,796.48	34.00	8,283.76	16,080.24	
	- ทาสีน้ำมัน	3.20	ตร.ม.	42.00	134.40	38.00	121.60	256.00	
รวมงานข้อ 2.7				7,930.88		8,405.36	16,336.24		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		110,895.62		49,407.65	160,603.27	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
๕	- โคมไฟฟลูออโรเรสเซนต์ ขนาด 2x36 w	7.00	ชุด	700.00	4,900.00	115.00	805.00	5,705.00	
	รวมงานข้อ 4.1				4,900.00		805.00	5,705.00	

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ข้างวัดดอยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.ดอยแก้ว)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ดอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
4.2	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก) - สวิตซ์ทางเดียว ขนาด 16A - 250V 1 สวิตซ์ พร้อมฝาครอบ 1 ช่อง - สวิตซ์ทางเดียว ขนาด 16A - 250V 2 สวิตซ์ พร้อมฝาครอบ 2 ช่อง - เต้ารับไฟฟ้าคู่ มีขาติน ขนาด 16A - 250V รวมงานข้อ 4.2	1.00	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00			
		2.00	ชุด	180.00	360.00	80.00	160.00	520.00			
		4.00	ชุด	90.00	360.00	90.00	360.00	720.00			
						780.00		600.00	1,380.00		
		4.3	งานเดินสายไฟฟ้า - สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ รวมงานข้อ 4.3	1.00	เมตร	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
							5,000.00		-	5,000.00	
		4.4	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์ - LOAD CENTER (6 ช่อง) รวมงานข้อ 4.4	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
							3,000.00		-	300.00	3,300.00
			รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		13,680.00		1,705.00	15,385.00	
1	กลุ่มงานที่ 2 งานอื่นๆ 1.1 งานรื้อถอนและงานติดตั้ง - รื้อถอนโครงหลังคา หลังคา ผนัง ประตู ราวกันตก เดิม - งานติดตั้งราวกันตกสแตนเลส รวมงานข้อ 1.1										
		1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00			
		1.00	รายการ	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00			
					24,000.00		-	-	24,000.00		
	รวมค่างานอื่นๆทั้งหมด		รวม		24,000.00		-	24,000.00			

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(ข)

□โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ข้างวัดดอยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ด.ดอยแก้ว)

□สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ด.ดอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

□หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

□ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	4,800.00	7%	4,800.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				4,800.00	
(สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	4,800.00 **

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๒๑๐ / 2564

สั่ง ณ วันที่ ๕ สิงหาคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑๐ สิงหาคม 2564

ลงชื่อประธานกรรมการ ฯ

(นายบุญสืบ ภักตรา)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อกรรมการ ฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางสาวอัมพวัน สกุลทอง)

นักจัดการงานทั่วไป

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่ออนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ซ่างใต้คอยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.คอยแก้ว)

แบบ ป.ร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.คอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุป ส่วนที่ 2 วัสดุขจัดซื้อหรือสั่งซื้อ หมวดงาน 1 รายการ งานจัดซื้อครุภัณฑ์ (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		4,800.00			4,800.00	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด					4,800.00		-	4,800.00	

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาประจำหมู่บ้าน (ซ้ำงวัดคอดอยแก้ว) (แผนชุมชน หมู่ที่ 2 ต.คอยแก้ว)

แบบ ปร.4(ข)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ค.คอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

จังหวัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ (ทุกชนิดและประเภท) - พัดลมใบจอร์ รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมค่าางส่วนที่ 2 ทั้งหมด				4,800.00		-	4,800.00	